
  DEN NORSKE KIRKE 

  Lyngdal menighetsråd 
 

 

 

Postboks 265 

4576 LYNGDAL 

Tlf.: 47 97 30 01 

Møtebok 10-22 Lyngdal Menighetsråd  

Møtedato: onsdag 26.10.2022.  

Møtetid: 19:30. Kaffe fra kl. 19:00. 

Møtested: Lyngdal Kirkesenter. 

Ord for kvelden: Asger Friis 

 

Medlemmer til stede: Per Espeland, Dag Sandal, Ragnhild Ellingsen, Torbjørn Ougland, Rune 

Halvorsen, Tor Arild Tobiassen, Turid T. Håland, Eugen Søvik, Trygve Haugeland, Anette 

Bjørneli, Asger Friis. 

 

Forfall: Torhild M. Lindland, Mari Grave Håland, Rolv Øveland. 

 

Sak 44/22 Godkjenning av innkalling og møtebok fra forrige møte – og er det saker 

til eventuelt.  

 

Vedtak:  

Lyngdal menighetsråd vedtar å godkjenne innkalling og møtebok fra 07.09.2022. 

 

Sak 45/22: Kors på taket av Lyngdal Kirkesenter. 

Vedtak i sak 35/22: 

Lyngdal menighetsråd ønsker mer informasjon. Og ber driftsutvalget om å sjekke ut pris, og 

evt. om det må søkes om. Driftsutvalget kommer tilbake med en anbefaling til 

menighetsrådet. 

 

Driftsutvalget har drøftet saken og undersøkt hvorfor det ikke var med i byggeprosessen. 

Referatet fra drøftingen ble sendt på mail til MR 18.10.2022.  

------ 

Oppsummering: 
Slik Driftsutvalget tolker de referat og det som ble gjort var det tre elementer som lå inne i avgjørelsen om 
å ta vekk korset fra anbudstegningene: 

1. Kostnad – det ville på denne tida koste anslagsvis kr 200 000,-. 
2. Tilbakemelding fra tilgrensende eiendommer, etter 2. gangs utsendelse av reguleringsplanen 
3. Kirka er vårt «fyrtårn», Kirkesenteret er underordna, jf. referat fra utsmykkingskomiteen. 

 
I driftsutvalget var det stor enighet om at disse momentene fortsatt er gjeldende. Men i tillegg er det 
kommet fram at vi har utfordringer med «trekanten» på taket, den flytter seg, og er i løpet av siste året 
blitt forsøkt festet (bardunert) slik at den skal være på sin plass. Vi vurderer det som sannsynlig at et kors 
på toppen her, vil øke vindfanget og dermed gi oss mer problemer i forhold til å feste det på en måte som 
ikke vil ødelegge taket på sikt. 
 
Innstilling fra Driftsutvalget, enstemmig: 
På bakgrunn av vår oppsummering, fraråder vi Lyngdal menighetsråd å sette/bygge kors på taket av Lyngdal 
Kirkesenter. 
------ 

Vedtak: 

Lyngdal menighetsråd vedtar at vi ikke bygger kors på taket.  

 

 

Sak 46/22 Forlengelse av stillingen som Vedlikeholdsarbeider  

Driftsutvalget foreslår å utvide stillingen som vedlikeholdsarbeider til å bli en permanent 

ordning:   

------ 
Menighetsrådet besluttet i sak 44/21 å ansette Vedlikeholdsarbeider i 15% stilling fra 01/11-21 til 01/01-23.  
Jan Frostestad har denne stillingen nå og blir lønnet etter pensjonstariff. 



Da Driftsutvalget innstilte på dette overfor menighetsrådet, hadde vi store forventninger til at stillingen 
ville bety mye for vedlikeholdsarbeidet på kirkesenteret. Evalueringen av det arbeidet som er gjort og 
betydningen av denne stillingen, har overgått forventningene.  Flere enkeltoppdrag er blitt utført av Jan, 
noe som ellers måtte ha blitt utført av eksterne fagfolk.  Utallige enkeltreparasjoner er blitt utført, ofte på 
bakgrunn av at Jan i forkant har sett at større og mer kostbare reparasjoner kunne komme. 
Jan Frostestad har med bakgrunn i tidligere jobbsituasjon tilgang til en mengde verktøy som er benyttet. 
 
Vedtak - enstemmig: 
Driftsutvalget vedtar at sak sendes over til Menighetsrådet med innstilling om at denne stillingen blir gjort 
permanent fra 01.01.23.  Da stillingen kun er på 15% ønsker driftsutvalget at denne lyses ut internt. 
------ 

 

Vedtak:  

Lyngdal menighetsråd vedtar å fortsette ordningen, og ber Lyngdal kirkelige fellesråd ved 

kirkevergen å lyse ut denne stillingen, vedlikeholdsarbeider i 15% stilling. Og vi ber om at 

denne lyses ut internt, og at det ansettes i fast stilling fra 01.01.2023. 

 

 

 

Sak 47/22 Medarbeider/frivillighetsfesten 10. nov. kl. 18:00 

Plan for kvelden: Ansatte rigger til salen.  

Vi deler menighetsrådet i to, der halvparten møter før festen (tidspunkt kommer) og resten 

rydder etterpå.  

1.økt kl. 17.00: Dag, Torbjørn, Ragnhild, Turid (ved vikar),  

 

Siste økt – etter festen: Tor Arild, Per, Rune, Anette, Sverre, Trygve, Lena,  

Forfall: Asger, Turid, og muligens Eugen. 

Alle er med å servere og jobber under festen.  

 

Hvert medlem i menighetsråd skaffer en ferdiglagt stor Toro brownies – langpanne. 

 

 

Sak 48/22 Revidert budsjett for 2022. 

Forslag til foreløpig revidert budsjett blir lagt ved. Det jobbes videre med det for å sikre at alt 

er med, så det kan komme endringer før onsdag.  

Foreløpig er det lagt inn et bruk av fond på ca. 50 000,- dette tilsvarer omtrent annonseringa 

ift utlysing av stilling (24 000) og en ekstra ungdomsarbeider i et halvt år. I tillegg til at 

Austad menighetsutvalg vil kjøpe inn nye bord og stoler (inventar) til Korshamn kapell, og da 

bruke tilsvarende av «sitt» fond. Om dette innkjøpet blir forsinka, blir det satt opp på neste års 

budsjett.   

 

Vedtak. 

Lyngdal menighetsråd vedtar revidert budsjett for 2022. Den endelige versjonen legges fram 

på møtet og legges ved møteboka.  

 

Sak 49/22 Møtedatoer for 2023 - utsettes til neste møte 

Forslag til møtedatoer for 2023 blir sendt så fort det er klart. 

 

Sak 50/22 Eventuelt 

• Leiekontrakt – vi har en leiekontrakt med Lyngdal kirkelige fellesråd fra 2016. Vi ber et 

par stykker til å vurdere om denne bør reforhandles. Dag Sandal og Marian Vogsland 

finner en person til å være med.  

• Samarbeidsavtale med NMS 

• Møtebok fra prostevedtaket –  

o Vedtak: Lyngdal menighetsråd vedtar at møtebok fra 10.10.2022 er offentlig. 

 

Orienteringer: 

* Fra de ulike utvalga: 

    * Trosopplæring 13-18:  

* Organisering rundt ungdomsarbeiderne. 

* Organisering av voksenledere på IF. 

* Konfirmantarbeidet er i gang. 

   * Fellesskapsbyggende utvalg: 



 * Foredrag i okt.: Vår forunderlige plassering i universet. 

 * På torsdag kommer NAMU – Naturlig menighetsutvikling. - tverrkirkelig  

 * Ønsker yngre veldig velkommen på torsdagskveldene. 

 * Hvordan kan vi bli flinkere til å invitere folk med 

 * Temakveld for bibelgruppene torsdag24. nov. 

* Fakkeltog 3. nov. Åpne dører, møte her først kl. 18:00, - så fakkeltog til 

rådhusplassen. 

* ALPHA kurs neste høst, komiteen er satt, Anette Bjørneli, Torbjørn Ougland, Tor 

Svennevik og Ingrid Anne Eggebø Hansen. 

   * Fellesråd:  

* revidert budsjett.  

* endring i festetid. 

   * Kvås: 

 * lagt høstplan 

   * Kirkemusikals utvalg: 

 * Mange konserter framover. Legger ved liste nedenfor til informasjon. 

   * Driftsutvalg: 

 * To saker som er behandla før i møtet. 

 * Oppsummering fra Jan 

 * Organisering av dugnad – vindusvask. 

 * Skifte farge i gang ved garderobe.  

  

     

* Informasjon fra møte mellom AU og deler av NMS styret 19.10.2022. Avtale er laget og 

legges ved møteboka 

* Tema Givertjeneste på søndagens gudstjeneste, hva med veien videre? – diskusjon. 

 

 

 

 

 

  



---------------- minner om ------------------------- 

 

Konserter før jul: 

• Søndag 20.11.2022 kl. 19:00 i Kirkesenteret: Julekonsert med «Lyngdal 

gospelkor» Velkommen til konsert med Lyngdal gospelkor! Endelig kan vi holde 

konsert igjen, det blir veldig gøy! Dette blir en variert konsert med både "vanlige" 

sanger og julesanger. Godt og blandet! VI har med oss et kjempeflott band, og lover 

kjempestemning! 

 

• Lørdag 03.12.2022 kl. 16:00. Konsert med «Lyngdal brass», «Sound of 

Hapiness» og «Koremi». Lyngdal kirke. 

 

• Søndag 04.12. 2022 kl. 17:00 Konsert i Korshamn kapell "Hav, Himmel, Håp". 

Historier og sanger om håpet, om livet på verdens hav og om det å høre til en plass. 

Harald Eikeland gitar, Gunhild Langemyr sang, Ole Louis Lilløy kontrabass. Harald har 

røttene sine fra Lyngdal og Lista med en bestefar som var kystskipper. Musiker, 

tekstforfatter og formidler, Gunhild har røttene sine fra Korshavn, (familen drev 

butikken der i mange år),- Jazz sangerinne med den vakre stemmen, som synger 

sanger fra salmeboka og fra kjente artister. Ole Louis, dreven bassist og lydtekniker 

med røtter fra Spania og Drangedal.  

Dette er en vakker aspik av musikk og historier, alt knyttet opp til hvordan troen på 

Gud og det enkle livet kan skape en trygg ramme rundt oss alle som seiler på livets 

hav Musikken er lavmælt og varm. 

• Søndag 11.12.2022 kl. 17.00: Konsert «Vår Jul» i Lyngdal kirke. 

 

• Mandag 12.12.2022 kl. 17:00 Julekonsert med Soul kids og Soul children, med 

julegrøt etterpå.  Lyngdal Soul kids er menighetens barnekor for 4 år - 3.klasse. Vi 

har en liten time hvor vi synger, danser og rocker! Etter øvelsen kan alle som vil 

spise kveldsmat i Drivhuset, sammen med Livli' familiesang. Velkommen til Lyngdal 

kirkesenter! 

 

• Torsdag 15.12.2022 kl. 19:00: Juleønsker på orgel - ved Kaldo Kiis i Austad kirke. 

 

• Fredag 16.12.2022 kl. 19:30 Julekonsert med «Tidløs» i Lyngdal kirke 

 

• Søndag 18.12.2022 kl. 16:00 «Vi synger jula inn» i Lyngdal kirke. 

 

• Fredag 23.12.2022 kl. 22:00 Lillejulaften konsert- Ingrid Grøvan, Anne-Hjørdis 

Grøvan, Oddbjørn Stakkeland, Margot og Kaldo Kiis i Lyngdal kirke. 

 

 

 

Møtedatoer i 2022: 

Menighetsrådsmøte kl. 19.30 Arbeidsutvalg Annet 

Høsten:   

23. nov 14. nov kl. 20:00   

14. des (Reserve) 30. nov kl. 20:00  

 

Kommer senere: 

* Skole/Barnehage – menighet samarbeid. 

* Det er etterspurt møte med kirkemusikalsk utvalg og menighetsråd, vi foreslår at AU tar 

møtet med kirkemusikalsk utvalg i løpet av september/oktober. 

* Offerliste for 2023 

* Budsjett for 2023 

* Muligheter for inntektsgivende aktiviteter som basar eller Vårmarked. 

* Møtedatoer 


